UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO 065/03

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Universidade Federal do
Espirito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e estatutárias, e
considerando o contido no Processo n°8160/03-80 - Margareth Ribeiro Moysés -
- Departamento de Ciências Fisiológicas

RESOLVE:

Homologar o parecer favorável do relator quanto à solicitação da Professora
Margareth Ribeiro Moysés, do Departamento de Ciências Fisiológicas, de
alteração do regime de trabalho de 40 horas semanais com DE para 40 horas
semanais.

Sala Professor Cassiano Antonio Moraes, em 03 de julho de 2003.

rof. Carlos Alberto Redins
Presidente

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO 064/03

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e estatutárias, e
considerando o contido no Processo n° 9948/03-86 - Gláucia Rodrigues de Abreu
- Departamento de Ciências Fisiológicas,

RESOLVE:

Homologar o parecer favorável do relator quanto à solicitação da Professora
Gláucia Rodrigues de Abreu, do Departamento de Ciências Fisiológicas, de
alteração do regime de trabalho de 40 horas semanais com DE para 40 horas
semanais.

Sala Professor Cassiano Antonio Moraes. em 03 de julho de 2003.

if9
of. Carlos Alberto Redins

Presidente

	00000001
	00000002